[CóPIA]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚMERO ' 1 2 8 · 3 /2019.

AUTO~: Vereador Paulo Landim fi~·· lllllllllllllllfH~IIilllfl11rfill
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA

Seção de Protocolo

DESPACHO: DF..FER~DO 08/03/201 917 :01 :38 Guichê ; 020.918/2019 Proceno; 000.003/2019
Nome: C.M.A. · I NO. N° 01283/2019
Distribuição: Chefia de Gabinete
Assunto: OPERAÇÃO TAPA BURACO

O 7 MAR 2019
Araraquara, _______ _

Indico ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade
de entrar em entendimentos com o setor competente, no sentido de promover
a operação tapa buraco ou recapeamento (o que for mais adequado) na
Rua Fuad Chade (rua 53 ), na altura do número 870, Laura Molina, nesta
cidade.

Atenciosamente,

l~i:t
·"·.] .....
(!:';_t
(.,··1

de março de 2019. ~~:~:
• . .()

01 -07.03 retirada de entulho na Rua Fuad chade